

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**EJENDOMSELSKABET SKOVDONGVEJ 3 APS
RØDEGÅRDSVEJ 209 A
5230 ODENSE M**

CVR-NR. 34 90 16 86

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2024

Carsten Krag Eriksen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS
Rødegårdsvej 209 A
5230 Odense M

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 34 90 16 86
Hjemstedskommune: Svendborg
11. regnskabsår

DIREKTION: Carsten Krag Eriksen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Køgtvedlund"
Køgtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet og afledt virksomhed.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 7,5 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 5.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på 14.284 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	85.336	107.293
Andre eksterne omkostninger	-32.714	-50.799
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	52.622	56.494
Finansielle indtægter	22	0
3 Finansielle omkostninger	-34.356	-16.988
RESULTAT FØR SKAT	18.288	39.506
4 Skat af årets resultat	-4.004	-8.668
ÅRETS RESULTAT	14.284	30.838
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	14.284	30.838
DISPONERET I ALT	14.284	30.838

BALANCE PR. 30. APRIL 2024

AKTIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
5 Investeringsejendomme	2.816.123	1.400.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.816.123	1.400.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	7	0
Periodeafgrænsningsposter	9.408	8.913
	9.416	8.913
LIKVIDE BEHOLDNINGER	5.808	19.617
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	15.223	28.530
AKTIVER I ALT	2.831.347	1.428.530

BALANCE PR. 30. APRIL 2024

PASSIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	324.136	309.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	404.136	389.852
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6 Udskudt skat	53.416	53.306
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld	494.215	534.692
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristet gæld	40.484	39.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.766	64.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.713.711	200.121
Skyldig selskabsskat	3.894	2.508
Anden gæld	93.725	143.846
	1.879.579	450.680
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.373.794	985.372
PASSIVER I ALT	2.831.347	1.428.530
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		
9 PERSONALEFORHOLD		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2024 Kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	309.852	0	14.284	324.136
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<hr/> 389.852	<hr/> 0	<hr/> 14.284	<hr/> 404.136

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat.....	14.284	30.838
Reguleringer af skat af årets resultat	3.894	2.508
Reguleringer af udskudt skat	110	6.160
Betalt selskabsskat	-2.508	-16.808
	15.780	22.698
Ændring i tilgodehavender	-502	5.751
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-87.103	13.679
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-71.825	42.128
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.416.123	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.416.123	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-39.450	-46.904
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	1.513.590	16.808
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	1.474.140	-30.096
Samlet likviditetsvirkning	-13.809	12.032
Likviditet primo	19.617	7.586
LIKVIDITET ULTIMO	5.808	19.617

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 7,5 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 5.

2 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	13.082	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.274	16.988
	34.356	16.988
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	3.894	2.508
Regulering af udskudt skat	110	6.160
	4.004	8.668

NOTER

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Investerings- ejendomme	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum primo	1.166.570	1.166.570
Årets tilgang	1.416.123	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	2.582.693	1.166.570
Værdireguleringer primo	233.430	233.430
Afgang værdireguleringer	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer ultimo	233.430	233.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.816.123	1.400.000

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,5%
Højeste afkastprocent	7,5%
Laveste afkastprocent	7,5%

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 7,5.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	8,0%	2.639.326	-176.797
Gennemsnitligt afkastkrav	7,5%	2.816.123	0
Fald 0,5 %	7,0%	3.018.306	202.183

NOTER

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
6 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	53.306	47.146
Årets regulering	110	6.160
Saldo ultimo	53.416	53.306
 Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Investeringsejendomme	233.430	233.430
Periodeafgrænsningsposter	9.408	8.913
	242.839	242.343
 Udskudt skat, 22 %	242.800	53.416
	53.416	53.306
 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	322.813	367.577

8 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant på nom. 1.032.000 kr. i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 1.400.000 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. 300.000 kr. i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 1.400.000 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 fremgår af årsrapporten for 2023/24 for CKE Holding ApS.

9 PERSONALFORHOLD

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Krag Eriksen

Direktør

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-10-03 11:05:52 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-10-03 12:25:14 UTC



Carsten Krag Eriksen

Dirigent

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-10-07 10:28:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7DDDEE-HU6VW-EHXGI-MN4WH-VTCPW-DZGMMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**